
Finanzierung der Ganztagesgrundschule Emmertsgrund

ZEIT DAUER MONTAG DIENSTAG MITTWOCH DONNERSTAG FREITAG

7.30 – 
8.00

30 min

8.00 – 
9.00

60 min

9.00 – 
10.30 

90 min

10.30 – 
11.00

30 min

11.00 – 
12.30 

90 min

16.00 - 
17.00

60 min

12.30 – 
14.30

120 min

14.30 – 
16.00

90 min Lernzeit und 
AGs durch 

Schule 

AGs durch 
Schule 

Lernzeit und 
AGs durch 

Schule 

Mittagspause

Unterricht

Freizeitgestaltung

Ferienbetreuung

Schulsozialarbeit

Stadt
Land
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